中国包装联合会文件
中国包联会字[2020]24 号

关于转发《工业和信息化部办公厅关于组织开展第二
届中国工业互联网大赛的通知》的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实工业互联网创新发展战略，提升工业互联网

创新能力，支撑服务实体经济数字化转型，工业和信息化部于

2020 年 7 月至 12 月举办第二届中国工业互联网大赛（以下简称

“大赛”）。现将《工业和信息化部办公厅关于组织开展第二届中

国工业互联网大赛的通知》（见附件）转发给你们，请符合参赛

条件的单位自愿登录大赛官方网站（http://www.cii-contest.cn）报

名参赛。

大赛注册报名和参赛作品提交截止时间为 2020 年 9 月 20 日。

大赛不向参赛企业收取任何费用。

联系方式：

（一）第二届中国工业互联网大赛组委会秘书处（国家工业

信息安全发展研究中心）

李京南 010-88685977  伍凌芳 68645450  冯 帆 88684861

（二）中国包装联合会：李越 13910224548 010-65838786

官网技术支持：010-88684332

附件：工业和信息化部办公厅关于组织开展第二届中国工业

互联网大赛的通知

二○二○年八月三十一日

中国包装联合会秘书处                二○二○年八月三十一日印

	关于转发《工业和信息化部办公厅关于组织开展第二届中国工业互联网大赛》
	工业和信息化部办公厅关于组织开展第二届中国工业互联网大赛的通知
	未标题-1
	未标题-2
	未标题-3
	未标题-4
	未标题-5
	未标题-6
	未标题-7
	未标题-8
	未标题-9
	未标题-10
	未标题-11
	未标题-12
	未标题-13